
ZARZĄDZENIE NR 53/2013
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 22 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594) i art. 257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2009 r. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.1)), Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2013 zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia: 

- zwiększa sie dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 90.401,00 zł.

2. Plan dochodów budzetu gminy ogółem wynosi 15.330.726,08 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 13.406.595,08zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 1.924.131,00 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy Świercze na rok 2013 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 4.463,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 94.864,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2013 wynosi 13.635.291,08 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 13.117.118,83 zł, 

2) wydatki majątkowe 518.172,25 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wydatki na rok 2013 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego zgodnie z załącznikien nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2013 i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548.

Id: AC0B8DDA-12CE-4375-9547-25DBE33469DA. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2013 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 22 października 2013 r. 

WYDATKI 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 278520 278520 278520 0 278520 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4463 -4463 -4463 0 -4463 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4463 4463 4463 0 4463 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność 

po zmianach 278520 278520 278520 0 278520 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 278300 278300 278300 0 278300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4463 -4463 -4463 0 -4463 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4463 4463 4463 0 4463 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 278300 278300 278300 0 278300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 59560 59560 59560 0 59560 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4463 4463 4463 0 4463 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 64023 64023 64023 0 64023 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 136014 136014 136014 0 136014 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4463 -4463 -4463 0 -4463 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 131551 131551 131551 0 131551 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2587963,09 2587963,09 679558 574478 105080 0 1908405,09 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45637 45637 2822 0 2822 0 42815 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna 

po zmianach 2633600,09 2633600,09 682380 574478 107902 0 1951220,09 0 0 0 0 0 0 0

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy 

przed zmianą 19825 19825 19825 0 19825 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: AC0B8DDA-12CE-4375-9547-25DBE33469DA. Ogloszony Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2654 2654 2654 0 2654 0 0 0 0 0 0 0 0 0

społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

po zmianach 22479 22479 22479 0 22479 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19825 19825 19825 0 19825 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2654 2654 2654 0 2654 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4130 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 22479 22479 22479 0 22479 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 93000 93000 0 0 0 0 93000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37215 37215 0 0 0 0 37215 0 0 0 0 0 0 0
85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 130215 130215 0 0 0 0 130215 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 93000 93000 0 0 0 0 93000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37215 37215 0 0 0 0 37215 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 130215 130215 0 0 0 0 130215 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 176813 176813 5213 0 5213 0 171600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5768 5768 168 0 168 0 5600 0 0 0 0 0 0 0
85295 Pozostała działalność 

po zmianach 182581 182581 5381 0 5381 0 177200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 171600 171600 0 0 0 0 171600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5600 5600 0 0 0 0 5600 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 177200 177200 0 0 0 0 177200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2020 2020 2020 0 2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 2120 2120 2120 0 2120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3193 3193 3193 0 3193 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68 68 68 0 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 3261 3261 3261 0 3261 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 218821 218821 99613 92230 7383 0 119208 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44764 44764 0 0 0 0 44764 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 263585 263585 99613 92230 7383 0 163972 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 108908 108908 0 0 0 0 108908 0 0 0 0 0 0 0
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: AC0B8DDA-12CE-4375-9547-25DBE33469DA. Ogloszony Strona 2



zwiększenie 44764 44764 0 0 0 0 44764 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 153672 153672 0 0 0 0 153672 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 93408 93408 0 0 0 0 93408 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38782 38782 0 0 0 0 38782 0 0 0 0 0 0 0
3240 Stypendia dla 

uczniów 

po zmianach 132190 132190 0 0 0 0 132190 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15500 15500 0 0 0 0 15500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5982 5982 0 0 0 0 5982 0 0 0 0 0 0 0
3260 Inne formy pomocy 

dla uczniów 

po zmianach 21482 21482 0 0 0 0 21482 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13544890,08 13026717,83 9775974,91 6975955 2800019,91 229000 2434808,09 252334,83 0 334600 518172,25 518172,25 485883 0

zmniejszenie -4463 -4463 -4463 0 -4463 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 94864 94864 7285 0 7285 0 87579 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 13635291,08 13117118,83 9778796,91 6975955 2802841,91 229000 2522387,09 252334,83 0 334600 518172,25 518172,25 485883 0

Id: AC0B8DDA-12CE-4375-9547-25DBE33469DA. Ogloszony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/2013 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 22 października 2013 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI 
USTAWAMI 

z tego:

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Rolnictwo i łowiectwo 229.193,91 229.193,91 229.193,91 -

01095 Pozostała działalność 229.193,91 229.193,91 229.193,91 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

229.193,91 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 2.000,00 2.000,00 -

4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne - 342,00 342,00 -

4120 
Składki na Fundusz Pracy - 49,00 49,00 -

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia - 221,00 221,00 -

4300 
Zakup usług pozostałych - 1.882,00 1.882,00 -

010

4430 
Różne opłaty i składki - 224.699,91 224.699,91 -

Administracja publiczna 34.247,00 34.247,00 34.247,00 -750

75011
Urzędy wojewódzkie 34.247,00 34.247,00 34.247,00 -

Id: AC0B8DDA-12CE-4375-9547-25DBE33469DA. Ogloszony Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

34.247,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26.440,00 26.440,00 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.500,00 2.500,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.623,00 4.623,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 684,00 684,00 -

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

807,00 807,00 807,00 -

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

807,00 807,00 807,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

807,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,00 115,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 17,00 17,00 -

751

75101

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 675,00 675,00 -

Pomoc społeczna 1.607.656,00 1.607.656,00 1.607.656,00 -

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1.537.000,00 1.537.000,00 1.537.000,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1.537.000,00 -

852 

85212

3110 Świadczenia społeczne 1.466.680,00 1.466.680,00 -

Id: AC0B8DDA-12CE-4375-9547-25DBE33469DA. Ogloszony Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 32.100,00 32.100,00 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.000,00 2.000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.790,00 29.790,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 288,00 288,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.062,00 1.062,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 3.586,00 3.586,00 -

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1.094,00 1.094,00 -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

300,00 300,00 -

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

10.800,00 10.800,00 10.800,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

10.800,00  -

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10.800,00 10.800,00 -

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

33.900,00 33.900,00 33.900,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

33.900,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.100,00 1.100,00  

85228

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32.800,00 32.800,00 -

85295 Pozostała działalność 25.956,00 25.956,00 25.956,00 -

Id: AC0B8DDA-12CE-4375-9547-25DBE33469DA. Ogloszony Strona 3



2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

25.956,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 25.200,00 25.200,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620,00 620,00 

4300 Zakup usług pozostałych  136,00 136,00  

Ogółem 1.871.903,91 1.871.903,91 1.871.903,91 -

Id: AC0B8DDA-12CE-4375-9547-25DBE33469DA. Ogloszony Strona 4



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 53/2013 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 22 października 2013 r. 

Wydatki na rok 2013 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

Wydatki
Klasyfikacja budżetowa w tym:

Lp. 

Nazwa sołectwa 
lub innej jednostki 

pomocniczej Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia Kwota 

Dział Rozdział § 
Wydatki ogółem 

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900,00 600 60016 4210 
1.890,31 600 60016 42701. BRODOWO 

Remont drogi gminnej 
(dożwirowanie, usunięcie 
karp, wykonanie zjazdów) 6.300,00 600 60016 4300

9.090,31 9.090,31 -

Zakup materiałów do remontu 
remizy 2.500,00 900 90095 4210 

Zakup usług remontowych – 
wykonanie elewacji budynku 
remizy 

3.500,00 900 90095 4270

Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 
– zakup przepustów 

1.661,00 600 60016 4210

Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 2.335,28 600 60016 4270

2. BRULINY 

Rmeont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 
- założenie przepustów 

1.200,00 600 60016 4300

11.196,28 11.196,28 -

3. BYLICE Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 7.757,42 600 60016 4270 7.757,42 7.757,42 -

Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 7.423,86 600 60016 4270 

4. CHMIELEWO 
Wykonanie tablicy ogłoszeń 
sołectwa 1.000,00 900 90095 41710

8.423,86 8.423,86 -

4.232,00 600 60016 4210 
5. DZIARNO 

Wykopanie rowu 
odwadniającego drogę gminną, 
wykonanie zjazdów 3.472,10 600 60016 4300

7.704,10 7.704,10 -

Id: AC0B8DDA-12CE-4375-9547-25DBE33469DA. Ogloszony Strona 1



Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej 5.000,00 900 90095 4210 

683,94 600 60016 42706. GAJ 
Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 2.500,00 600 60016 4300

8.183,94 8.183,94 -

3.900,00 600 60016 4270 
7. GĄSIOROWO 

Remont drogi gminnej 
żwirowej Gąsiorówek - 
Gąsiorowo 3.857,42 600 60016 4300

7.757,42 7.757,42 -

601,00 600 60016 4210 
2.899,00 600 60016 42708. GĄSIORÓWEK 

Remont drogi gminnej 
żwirowej Gąsiorówek - 
Gąsiorowo 3.484,34 600 60016 4300

6.984,34 6.984,34 -

Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 7.970,42 600 60016 4270 8.770,42 8.770,42 -

9. GODACZE 
Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 
- zakup przepustów 

800,00 600 60016 4210 

Zakup materiałów do remontu 
remizy 3.000,00 900 90095 4210 

10. GOŁĘBIE 
Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 5.077,31 600 60016 4270

8.077,31 8.077,31 -

11. KLUKOWO 
Rozwój kluczowych 
umiejętności mieszkańców 
sołectwa 

10.769,75 921 92195 4300 10.769,75 10.769,75 -

600,00 600 60016 4210 
4.500,00 600 60016 427012. KLUKÓWEK 

Remont dróg gminnych ( 
dożwirowanie, oczyszczenie 
rowu, usunięcie karp, 
wykonanie zjazdów ) 4.496,81 600 60016 4300

9.596,81 9.596,81 -

3.380,00 600 60016 4210 
13. KOSIOROWO 

Wykopanie rowu 
odwadniającego drogę gminną, 
wykonanie zjazdów 5.870,26 600 60016 4300

9.250,26 9.250,26 -

Wykonanie wieńca 
dożynkowego w celu 
reprezentacji gminy 

1.175,00 750 75075 4170 

Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 4.300,00 600 60016 4270

930,00 600 60016 4210

14. KOŚCIESZE 

Wykopanie rowu 
odwadniającego drogę gminną, 
wykonanie zjazdów 3.751,62 600 60016 4300

10.156,62 10.156,62 -

1.187,10 600 60016 4210 
15. KOWALEWICE 

NOWE 
Wykopanie rowu 
odwadniającego drogę gminną, 
wykonanie zjazdów 7.530,00 600 60016 4300

8.717,10 8.717,10 -

16. KOWALEWICE 
WŁ. 

Zagospodarowanie terenu 
rekreacji 12.289,25 700 70005 6050 12.289,25 - 12.289,25

17. OSTRZENIEWO Oczyszczenie rowów 1.420,00 600 60016 4210 8.130,63 8.130,63 -

Id: AC0B8DDA-12CE-4375-9547-25DBE33469DA. Ogloszony Strona 2



i wykonanie zjazdów 6.710,63 600 60016 4300
3.000,00 921 92195 4170 
4.900,00 921 92195 421018. PRUSINOWICE 

Zagospodarowanie terenu 
wokół pomnika bitwy 
1920 roku 3.909,41 921 92195 4300

11.809,41 11.809,41 -

19. STPICE Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 6.691,11 600 60016 4270 6.691,11 6.691,11 -

Zakup materiałów do remontu 
świetlicy 14.088,31 900 90095 4210 

20. STRZEGOCIN 
Zakup materiałów do 
wykonania stojaka na rowery 1.000,00 900 90095 4210

15.088,31 15.088,31 -

Zakup i montaż wiaty 
przystankowej 5.000,00 900 90095 6050 5.000,00

21. SULKOWO Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 3.503,84 600 60016 4270 

8.503,84
3.503,84 -

Dożwirowanie ulic 6.657,80 600 60016 4270 
Zagospodarowanie placu przy 
skrzyżowaniu ulic Pułtuskiej 
i Zwycięstwa 

15.000,00 700 70005 6050

Oznakowanie ulic , tabliczki 
z nazwami ulic - zakup 4.779,00 900 90095 421022. ŚWIERCZE 

Oznakowanie ulic ( tabliczki 
z nazwami ulic - transport) 
wykonanie tablicy 
informacyjnej Świercz 

221,00 900 90095 4300

26.657,80 11.657,80 15.000,00

Obłożenie rowów 
odwadniających drogę gminną 
płytami EKO - zakup płyt 
EKO 

4.463,00 600 60016 4210 

23. ŚWIERCZE 
SIÓŁKI 

Obłożenie rowów 
odwadniajacych drogę gminną 
płytami EKO 

2.654,63 600 60016 4300

7.117,63 7.117,63 -

237,00 600 60016 4210 
24. ŚWIERKOWO Remont dróg gminnych 

żwirowych na terenie sołectwa 8.853,31 600 60016 4270
9.090,31 9.090,31 -

Zakup materiałów do remontu 
remizy 2.000,00 900 90095 4210 

Zakup usług remontowych – 
wykonanie elewacji budynku 3.500,00 900 90095 4270

Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 1.850,79 600 60016 4270

25. ŚWIESZEWKO 

Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 
- zakup przepustów 

300,00 600 60016 4210

7.650,79 7.650,79 -

26. ŚWIESZEWO Zakup materiałów do remontu 4.330,90 900 90095 4210 7.330,90 7.330,90 -

Id: AC0B8DDA-12CE-4375-9547-25DBE33469DA. Ogloszony Strona 3



remizy 
Rozwój kluczowych 
umiejętności mieszkańców 
sołectwa 

2.000,00 921 92195 4300

Zakup stołu do tenisa 
stołowego 1.000,00 926 92695 4210

Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 2.235,20 600 60016 4270 

3.026,00 600 60016 421027. WYRZYKI Wykopanie rowu 
odwadniającego drogę gminną, 
wykonanie zjazdów 4.149,00 600 60016 4300

9.410,20 9.410,20 -

Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 
– zakup przepustów 

975,00 600 60016 4210 
28. WYRZYKI - 

PĘKALE 
Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 5.209,61 600 60016 4270

6.184,61 6.184,61 -

OGÓŁEM 268.390,73 - - - 268.390,73 236.101,48 32.289,25

Id: AC0B8DDA-12CE-4375-9547-25DBE33469DA. Ogloszony Strona 4



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2013 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 22 października 2013 r. 

DOCHODY 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852   Pomoc społeczna 1 953 088,00 0,00 45 637,00 1 998 725,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 17 000,00 0,00 2 654,00 19 654,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 200,00 0,00 2 654,00 8 854,00

 85216  Zasiłki stałe 93 000,00 0,00 37 215,00 130 215,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 93 000,00 0,00 37 215,00 130 215,00

 85295  Pozostała działalność 121 188,00 0,00 5 768,00 126 956,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AC0B8DDA-12CE-4375-9547-25DBE33469DA. Ogloszony Strona 1



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 20 188,00 0,00 5 768,00 25 956,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 83 008,00 0,00 44 764,00 127 772,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 83 008,00 0,00 44 764,00 127 772,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 67 508,00 0,00 38 782,00 106 290,00

  2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 15 500,00 0,00 5 982,00 21 482,00

bieżące 13 316 194,08 0,00 90 401,00 13 406 595,08

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 241 419,17 0,00 0,00 241 419,17

majątkowe

majątkowe 1 924 131,00 0,00 0,00 1 924 131,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 637 022,00 0,00 0,00 1 637 022,00

Ogółem: 15 240 325,08 0,00 90 401,00 15 330 726,08

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 878 441,17 0,00 0,00 1 878 441,17

Id: AC0B8DDA-12CE-4375-9547-25DBE33469DA. Ogloszony Strona 2




